C MMEDIATA_EBECUIivII~
S MMEDIATA 8

R 2002

La presente deliberazione viene affissil i g

PROVINCIA di BENEVENTO

"Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

27 FEB. 2002

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 5 Z del

Oggetto: Manifestazione Sportiva organizzata dalla “Polisportiva Casaldunese”.
Patrocinio e contributo.

o . 0
L'anno duemiladue il giorno 27 del mese di FEBBRAI presso

" la Rocca dei Rettort si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:
o

1) On.le Carmine  NARDONE | - Presidente PRESENTE
2)Dr.  Rosario SPATAFORA - Vice Presidente ASSENTE

3) Dr.  Michele RAZZANO - Assessore PRESENTE
4)P.A. Mario BORRELLI - Assessore PRESENTE
5)Dr.  Giuseppe LAMPARELLIL - Assessore PRESENTE
6) Dr.  Raffaele DI LONARDO - Assessore ASSENTE

7) Dr. Raimondo MAZZARELLI - Assessore PRESENTE
8) Dr. Giorgio C. NISTA - Assessore PRESENTE
9) Rag. Nunzio S. ANTONINO - Assessore ASSENTE.

Con la partecipazione del Segretario Generale dr. Gianclaudio IANNELLA

L'ASSESSORE PROPONENTE -dr. Giuseppe LAMPARELLI- _ \kL/ !\g A \Tf Il 1}{
y v

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi ai Cittadini, istruita dal responsabile
dell’Ufficio “Sport”, prof. Luigi Insogna, qui di seguito trascritta :

PREMESSO
che con delibera di giunta provinciale n. 141 del 06.04.99 si approvavano le “ linee di
indirizzo per la concessione di contributi sportivi i cui requisiti per I’ammissione sono :
e Realizzazione ed organizzazione di manifestazioni, gare (non di campionato), tornei o esibizioni
sportive di livello ed interesse : a) ultra nazionale, b) nazionale, c) ultra regionale, d) regionale,
e) ultra provinciale,
e realizzazione ed organizzazione di manifestazioni, gare, esibizioni o tornei sportm d1 alto valore
tecnico, ad esempio serie A,
e partecipazioni sannita a titolo di: a) rappresentative, b) squadre, ¢) associazioni , d) societa
sportive, ) singoli, a tornei, gare (non di campionato) manifestazioni, esibizioni ecc. organizzate
da altri fuori dal territorio provinciale e di interesse minimo nazionale;



e valore di promozione dello sport S
e assicurare forme di promozione del prodotto SANNIO 7
e visibilita del Patrocinio concesso dalla Provincia di Benevento;

che le richiesta di contributo dovranno essere complete dei dati fiscali della persona
giuridica richiedente e del legale rappresentante, nonché di tutte le indicazioni relative alla
manifestazione, ivi compreso progetto di spesa,

VISTO la richiesta prot. 1680 del 22.01.02 inoltrata dal Presidente della “Polisportiva
Casaldunese”, relativa a patrocinio e contributo per la partecipazione al Tommeo Internazionale di
Rovigno (Croazia) che si terra dal 28 marzo al 1 aprile 2002

VERIFICATO che la stessa presenta i requisiti richiesti dal predetto “Regolamento” per
’ammissione a contributo sportivo,

RILEVATO che I’ Assessore allo Sport ha espresso una ipotesi di concessione di contributo
di Euro 500,

CONSIDERATO che la manifestazione presenta aspetti di indubbio valore ed interesse sia
sul piano della promozione dello sport sia sul piano del marketing territoriale, ovvero la
valorizzazione del “prodotto SANNIO” ;

SI PROPONE di concedere alla “Polisportiva Casaldunese” il patrocinio e contributo
economico di Euro 500 per la partecipazione al Torneo Internazionale di Rovigno (Croazia),




Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

Li Il Dirigengre | Settore
SERVIZI ADINI
(dr. Lui Tca )

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta,

Li - . 11 Dirigente del Settore
o S FINANZE E CONTR-ECONOMICO
et

Zﬁﬂfff (dr. Sergio Mollo )

s
o

Su relazione dell’Assessore allo Sport dr. Giuseppe Lamparelli

LA GIUNTA

A votl unanimi

DELIBERA

Per quanto in narrativa:

1. Prendere atto dell’allegata richiesta prot. 1680 del 22.01.02 inoltrata dal Presidente della
“Polisportiva Casaldunese”, relativa a patrocinio e contributo per la partecipazione al Torneo
Internazionale di Rovigno (Croazia) che si terra dal 28 marzo al 1 aprile 2002;

2. Concedere il patrocinio e contributo economico di Euro SOO lla “Poli 1spomva Casaldunese ”

per I’organizzazione della suddetta manifestazione;

Far gravare la spesa al cap. 6811 bil. 2002;

4. Mandare la presente delibera al Dmoente Settore Servizi ai Cittadini per i provvedlmenti‘
consequenziall.

Wl




Verbale lefto conf e sottoscritto
IL SEGRET NERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudy (On.le Ca N ONE)

( \L\\, L/L_ﬁ¥ "

—_—

.

N. ZO y eglstro Pubblicazione ' N
Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENE

%?E%:anc i zoaz%r%ﬁ%l@

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data e contestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. - D. LgswcﬁlfﬁﬁR@OZﬂg@.

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

25 MAR. 2002

fi

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

A L SEGRETARIO GENERALE
________________________________ (Fto Dot ClaamiT IELLAL

Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva ai sensidel T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,
0. 267 il giomo 25 MAR, 2002

}{ Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q E’stata revocata con atto n. del

Benevento L, 25 MQR. 2002

Copia per
SETTORE Speivid o) @(UIDJUQJV@I)
SETTORE Crapung o © €rmpe .l

SETTORE il = ' (DZ
XRevisori dei Conti il
< Nucleo di Valutazione il




348 potisports
Polisportiva Casaldunese

SCUOLA CALCIO PELOTA 96
Via Roma n°69 82030 Casalduni (BN)

SNy S AL PRESIDENTE DELLA
L PROVINCIA DI BENEVENTO

o~

w 12 9 GEN. 2002 ) i -
T !2 5 I o Qi_‘r‘gu/}:lﬂﬂaﬂ-m

Oggetto: - Scuola Calcio “ Pelota 96”- Torneo: mtéfuazionale di Rovigno

(Croazia) 28/03- 01/04/2002.

Atdo 9 7 GEN. 207

2

Il sottoscritto Giuseppe SGRO, Presidente Pro Tempore della suddetta
Polisportiva, nato a Casalduni il 15 Marzo 1958, residente in Casalduni alla Via
Roma, dovendo partecipare al torneo di cui all’oggetto,

CHIEDE

A codesta spettabile Amministrazione un congruo contributo per coprire le
spese di viaggio.

La manifestazione ricoprendo carattere internazionale certamente dara lustro a
tutta la Provincia ed ai suoi giovani atleti che avranno la possibilita di
confrontarsi a livello agonistico con altre realta. '
Da anni la Scuola Calcio si & affermata con ottimi risultati nell’ambito
Provinciale, Regionale e Interregionale.

Si allega copia relativa alla manifestazione.

Sicuro di un cortese e sollecito riscontro porgo distinti saluti.

Casaldum 14/01/2002




S

1;__1_3'1c g1 12:43 MﬂzzoNE”TURISMO 0824355071 p.1
‘ AL
O \
S
@K 2 \ \Vag
M N
\@N' .

-ttt ——_
e M e e

, 200 TIrng SPETT.LE
ﬁ.;’\ ‘ -l-.;.'_.* Sgro GUsEPPE TRRO
TR I
' pOL.C’ASALDUNESE
Data:. 11.12.2001 g& ch /@
Preventive n 118.01 bus/luc /

OGGETTO: preventivo viageio

In riferimento alla Vostra gentile richiesta di preventivo, con la presente sot-
toponiamo alla Yostra attenzione la migliore offerta come di seguito specificata:

Noleggio autobus gran turismo da 55 posti,
Da Casalduni a Rovignao (Istria) e ritorno Km 2000 circa
Nei giorni 28, 29, 30,31 marzo e 1 aprile 2002 (tot giorni 5)

Soluzione 1

Casalduni/Rovigno diretto, con 2~ autista per tutto il penodo £ 4.5008.000
(autista a carico gruppo)

Soluzione 2

Casalduni/Rovigno con pernottamento in albergo nei pressi di Mestre andata e ri-
torno, 1 solo autista £ 3.750.000 (autista a carico gruppo)

Incluso: pedaggi, dogane, parcheggi

In ottemperanza delle circolari ministeriali n.291/92 e n. 623/96 (viaggi di istruzione)

. Siamo in possesso di autorizzazione all ‘esercizio di attivita di agenzia di viaggi rilasciata con decreéro n. 031 del 2
feb. 200! dalla Regione Campania;
. La nostra societa possiede i requisiti morali, professionali e finanziari previsti dal D.M. 448/91;
. Siamo in possesso di Licenza Comunitaria per il trasporto persone n°126/99 rilasciata dal Ministero dei Traspor-
t; '
. Gli autobus sono regolarmiente muniti di noleggic o di autorizzazione semestrale per i servizi di fuori lineawila~
sciati dalla regione Campania;
. I Gran Turismo sono dotati di aria condizionata, frigobar, stereo con microfono e poltrone reclinabili;
. 1 nosiri autisti sono regolarmente assunti con contratto o tempo indeterminato;
v Tutti in nostri autobus sono regolarmente revisionati dagli uffici competenti della Motorizzazione Civile per {'an-
no in corso,
. Glia autobus sono tutti assicurati con la Sai S.P.A. di Torino e sono in regola con la tassa di possesso ed ogni al-
tro obbligo gmniinistrativo. » 5,
PROVINGLL DY BENEVER. . Pl
SETTCRE SEM. 21 5 AICITTADI Cy/(“/\w
-0 & 0? 2 o0
"’3;3""”/0 a C) O 1&7 -

Lo

Via Filigpo Raguzzml 4 - 82100 Benevento P.lva 01166930626
Tel, 0824.359070 - F

N fgg‘(s« BM-Z__ljﬁzzone Turismo s.a.s. di ;.uca Mazzone & C.

24.355071 - Url: www.mazzoneturismo.it - Email; adv@mazzoneturismo.it







 ‘_INFORMAZIONI‘GENERALL

1) Vlge perltrumt tomen il regolo_




